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DATA  

01.10.2018 0,31 5 
Brak 

zapachu 

Brak 

smaku 

7,3 

(16,5°C) 

501 

(25,0°C) 
<0,130 <0,027 56 19 0,91 <0,010 5,67 0,86 259 <1 0 0 0 

02.10.2018 0,36 5 
Brak 

zapachu 

Brak 

smaku 

7,2 

(16,1°C) 

519 

(25,0°C) 
<0,130 <0,027 46 0 1,16 <0,010 5,60 1,13 265 <1 0 0 0 

03.10.2018 0,35 5 
Brak 

zapachu 
- 

7,3 

(17,3°C) 

542 

(25,0°C) 
<0,130 0,051 61 35 - - - - - - - - - 

04.10.2018 0,37 5 
Brak 

zapachu 
- 

7,3 

(16,4°C) 

491 

(25,0°C) 
<0,130 0,061 69 25 - - - - - - - - - 

05.10.2018 0,48 5 
Brak 

zapachu 
- 

7,2 

(17,2°C) 

558 

(25,0°C) 
<0,130 0,070 79 21 - - - - - - - - - 
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08.10.2018 0,91 5 
Brak 

zapachu 

Brak 

smaku 

7,2 

(18,5°C) 

539 

(25,0°C) 
<0,130 0,070 60 18 1,17 <0,010 5,89 1,65 276 <1 0 0 0 

09.10.2018 0,48 5 
Brak 

zapachu 

Brak 

smaku 

7,2 

(15,7°C) 

501 

(25,0°C) 
<0,130 0,044 56 35 0,82 <0,010 6,17 0,99 264 <1 0 0 0 

10.10.2018 0,49 5 
Brak 

zapachu 
- 

7,3 

(15,7°C) 

503 

(25,0°C) 
<0,130 0,044 68 30 - - - - - - - - - 

11.10.2018 0,48 5 
Brak 

zapachu 
- 

7,3 

(17,2°C) 

513 

(25,0°C) 
<0,130 0,043 55 33 - - - - - - - - - 

12.10.2018 0,48 5 
Brak 

zapachu 
- 

7,2 

(15,3°C) 

509 

(25,0°C) 
<0,130 0,037 50 23 - - - - - - - - - 

15.10.2018 0,55 5 
Brak 

zapachu 

Brak 

smaku 

7,2 

(15,0°C) 

525 

(25,0°C) 
<0,130 <0,027 54 24 0,91 <0,010 4,96 1,53 262 <1 0 0 0 

16.10.2018 0,55 5 
Brak 

zapachu 

Brak 

smaku 

7,2 

(13,8°C) 

512 

(25,0°C) 
<0,130 <0,027 46 26 0,95 <0,010 5,53 0,93 253 <1 0 0 0 

17.10.2018 0,36 5 
Brak 

zapachu 
- 

7,2 

(14,8°C) 

503 

(25,0°C) 
<0,130 <0,027 <20 21 - - - - - - - - - 

18.10.2018 0,46 5 
Brak 

zapachu 
- 

7,2 

(14,3°C) 

537 

(25,0°C) 
<0,130 0,067 40 24 - - - - - - - - - 

19.10.2018 0,49 5 
Brak 

zapachu 
- 

7,2 

(15,1°C) 

525 

(25,0°C) 
<0,130 0,066 62 29 - - - - - - - - - 

22.10.2018 0,25 5 
Brak 

zapachu 

Brak 

smaku 

7,3 

(18,0°C) 

500 

(25,0°C) 
<0,130 0,064 30 20 0,98 <0,010 6,95 1,21 254 <1 0 0 0 

23.10.2018 0,42 5 
Brak 

zapachu 

Brak 

smaku 

7,2 

(16,6°C) 

531 

(25,0°C) 
<0,130 0,160 44 25 0,98 <0,010 7,23 1,59 262 <1 0 0 0 

24.10.2018 0,47 5 
Brak 

zapachu 
- 

7,2 

(15,4°C) 

544 

(25,0°C) 
<0,130 0,040 56 26 - - - - - - - - - 

25.10.2018 0,51 5 
Brak 

zapachu 
- 

7,2 

(15,0°C) 

530 

(25,0°C) 
<0,130 0,062 53 35 - - - - - - - - - 

26.10.2018 0,46 5 
Brak 

zapachu 
- 

7,3 

(16,1°C) 

508 

(25,0°C) 
<0,130 <0,027 64 33 - - - - - - - - - 

29.10.2018 <0,30 5 
Brak 

zapachu 

Brak 

smaku 

7,2 

(17,0°C) 

548 

(25,0°C) 
<0,130 <0,027 52 24 0,93 <0,010 5,96 1,11 241 - 0 0 0 

30.10.2018 0,55 5 
Brak 

zapachu 

Brak 

smaku 

7,3 

(14,8°C) 

506 

(25,0°C) 
<0,130 0,032 67 27 0,84 <0,010 4,82 1,58 271 <1 0 0 - 

31.10.2018 0,44 5 
Brak 

zapachu 
- 

7,3 

(16,4°C) 

522 

(25,0°C) 
<0,130 0,055 71 36 - - -  - - - - - 

1) Akceptowalny przez konsumentów i bez nieprawidłowych zmian ; 2) metoda akredytowana;  3) norma wycofana ze zbioru polskich norm 

< - poniżej granicy oznaczalności 

 *  -  Podstawa prawna : Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 07 grudnia 2017 r. w sprawie jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi ( Dz. U.2017r., Poz.2294)   

 

Autoryzował:                                                                                                                                                      Zatwierdził:                                                                                                                                                                            

specjalista ds. badań - Marta Siniarska (badania fizykochemiczne)      Kierownik Laboratorium- Ewa Kaczmarczyk 

specjalista ds. badań - Anna Bednarczyk (badania mikrobiologiczne) 

 
 

 

 


